
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Суслонгерский детский сад «Аленушка» 

__________________________________________________________________ 
425050, Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Суслонгер, ул. Мира, д.1А e-mail: 

e-mail: susl.ds.alenushka@mari-el.gov.ru  тел: 8(83645)67468 

ИНН/КПП 1203009353/120301001, ОГРН 1111225000644 

 

 

 Номер 

документа 

Дата 

         Выписка из приказа № 33 28.08.2025 г. 

 

О комплектовании дошкольного образовательного учреждения 

 

 В соответствии с Положением о дошкольном образовательном учреждении, 

учитывая результаты проведенной работы по уточнению списков детей и 

заявлению родителей 

п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Считать МДОУ «Суслонгерский детский сад «Аленушка»  работающим в 

2025/2026 учебном году в количестве  3  групп,   26   детей, в том числе: 

 

группа № 1  разновозрастная (от 1г.6 мес. до 3 лет)  ясли, сад – 8 человек 

группа № 2  разновозрастная (от 3 до 5 лет) сад   – 9 человек 

группа № 3 подготовительная (от 5 до 7 лет)  сад  – 9 человек 

 

2. Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными 

делами воспитанников до 05.09.2025г. 

3. Старшей медицинской сестре Петровой Л.Н. провести сверку медицинских 

карт.  

4. Старшему воспитателю Кащенко О.А.  провести сверку списков с личными 

делами  детей до 05.09.2025г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 
 Заведующий МДОУ 

«Суслонгерский детский 

сад «Аленушка»                        подпись    /И.Г. Егорова/ 

 

С приказом ознакомлена: 

           «28» августа 2025г.  Старший воспитатель     подпись    /О.А.Кащенко/  

           «28» августа 2025г.  Старшая медсестра          подпись  /Л.Н.Петрова/ 

           «28» августа 2025г.   Воспитатель      подпись    /Т.Г.Жикина/ 

           «28» августа 2025г.   Воспитатель      подпись    /Н.А.Мазукова/ 

           «28» августа 2025г.   Воспитатель      подпись    /В.И.Кислицына/ 

 

  


		2025-09-19T13:55:22+0300
	Егорова Ирина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




